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BLAISE Frères Fleuret - Masculin - M11Fleuret - Masculin - M11

Liste des présents (10/10)

Ste Sigolène
11/11/2018
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

RENARD Alban 23/08/2008 VELAY CAD AUVERGNE RHONE ALPES 0 060430060195
BOUTE Tilio 25/10/2009 AMBERIEU AUVERGNE RHONE ALPES 0 140010030180
BARLET Jules 10/08/2008 ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES 0 140420040336
ALEX GODOT Gabor 10/02/2008 ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES 0 140420040424
DIES Nesta 29/12/2009 ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES 38 140420040522
SEYCHAL Lucas 23/10/2008 ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES 0 140420040539
ROUX Gaetan 02/03/2008 ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES 61 140420040540
BARTHELEMY Arlo 02/04/2008 PEZENAS CE LANGUEDOC ROUSSILLON 0 160340170153
GAWEL Alienor 02/04/2009 ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES 1 140420040378
LAPEYRE Alicia 31/07/2009 BRON AE AUVERGNE RHONE ALPES 1 140690190551
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Répartition Tour n° 1
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Poule n° 01
1 LAPEYRE Alicia BRON AE
4 ROUX Gaetan ST ETIENNE
5 SEYCHAL Lucas ST ETIENNE
8 BOUTE Tilio AMBERIEU
9 BARLET Jules ST ETIENNE

Poule n° 02
2 GAWEL Alienor ST ETIENNE
3 DIES Nesta ST ETIENNE
6 BARTHELEMY Arlo PEZENAS CE
7 ALEX GODOT Gabor ST ETIENNE
10 RENARD Alban VELAY CAD



Poules
Tour n° 1



Tournoi 
BLAISE Frères Fleuret - Masculin - M11Fleuret - Masculin - M11

Poules - Tour n° 1

Ste Sigolène
11/11/2018

Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

0 V3 0 0

V V V V

2 2 2 V
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V 0 0 V3

BOUTE  Tilio  1  

BARLET  Jules  2  

LAPEYRE  Alicia  3  

ROUX  Gaetan  4  

SEYCHAL  Lucas  5  

1 0,250 3 12 -9 5

4 1,000 16 3 +13 1

1 0,250 10 10 +0 4

2 0,500 8 9 -1 2

2 0,500 7 10 -3 3

Vic
to

ire
s

Vic
t./

M
at

ch
s

T.
 d

on
né

es

T.
 re

çu
es

In
di

ce

Pl
ac

e



Tournoi 
BLAISE Frères Fleuret - Masculin - M11Fleuret - Masculin - M11

Poules - Tour n° 1

Ste Sigolène
11/11/2018

Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 1 1 0

1 1 0 0

V V 2 V

V V V V

V V 1 1

ALEX GODOT  Gabor  1  

RENARD  Alban  2  

BARTHELEMY  Arlo  3  

GAWEL  Alienor  4  

DIES  Nesta  5  

1 0,250 6 13 -7 4

0 0,000 2 16 -14 5

3 0,750 14 7 +7 2

4 1,000 16 4 +12 1

2 0,500 10 8 +2 3
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Poules - Tour n° 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BARLET Jules ST ETIENNE 1 1000 13 16
2 GAWEL Alienor ST ETIENNE 2 1000 12 16
3 BARTHELEMY Arlo PEZENAS CE 2 750 7 14
4 DIES Nesta ST ETIENNE 2 500 2 10
5 ROUX Gaetan ST ETIENNE 1 500 -1 8
6 SEYCHAL Lucas ST ETIENNE 1 500 -3 7
7 LAPEYRE Alicia BRON AE 1 250 0 10
8 ALEX GODOT Gabor ST ETIENNE 2 250 -7 6
9 BOUTE Tilio AMBERIEU 1 250 -9 3
10 RENARD Alban VELAY CAD 2 0 -14 2
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Scission - filles
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BARLET Jules 10/08/2008 ST ETIENNE 140420040336
2 GAWEL Alienor 02/04/2009 ST ETIENNE 140420040378
3 BARTHELEMY Arlo 02/04/2008 PEZENAS CE 160340170153
4 DIES Nesta 29/12/2009 ST ETIENNE 140420040522
5 ROUX Gaetan 02/03/2008 ST ETIENNE 140420040540
6 SEYCHAL Lucas 23/10/2008 ST ETIENNE 140420040539
7 LAPEYRE Alicia 31/07/2009 BRON AE 140690190551
8 ALEX GODOT Gabor 10/02/2008 ST ETIENNE 140420040424
9 BOUTE Tilio 25/10/2009 AMBERIEU 140010030180
10 RENARD Alban 23/08/2008 VELAY CAD 060430060195
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Scission - filles
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BARLET Jules 10/08/2008 ST ETIENNE 140420040336
2 GAWEL Alienor 02/04/2009 ST ETIENNE 140420040378
3 BARTHELEMY Arlo 02/04/2008 PEZENAS CE 160340170153
4 DIES Nesta 29/12/2009 ST ETIENNE 140420040522
5 ROUX Gaetan 02/03/2008 ST ETIENNE 140420040540
6 SEYCHAL Lucas 23/10/2008 ST ETIENNE 140420040539
7 LAPEYRE Alicia 31/07/2009 BRON AE 140690190551
8 ALEX GODOT Gabor 10/02/2008 ST ETIENNE 140420040424
9 BOUTE Tilio 25/10/2009 AMBERIEU 140010030180
10 RENARD Alban 23/08/2008 VELAY CAD 060430060195
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Tableau - Place n°1
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place statut nom prénom club

1 BARTHELEMY Arlo PEZENAS CE
2 BARLET Jules ST ETIENNE
3 DIES Nesta ST ETIENNE
3 ROUX Gaetan ST ETIENNE
5 SEYCHAL Lucas ST ETIENNE
6 ALEX GODOT Gabor ST ETIENNE
7 BOUTE Tilio AMBERIEU
8 RENARD Alban VELAY CAD
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Classement général
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place nom prénom club CID region nation

1 BARTHELEMY Arlo PEZENAS CE LANGUEDOC ROUSSILLON
2 BARLET Jules ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES
3 DIES Nesta ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES
3 ROUX Gaetan ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES
5 SEYCHAL Lucas ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES
6 ALEX GODOT Gabor ST ETIENNE AUVERGNE RHONE ALPES
7 BOUTE Tilio AMBERIEU AUVERGNE RHONE ALPES
8 RENARD Alban VELAY CAD AUVERGNE RHONE ALPES


